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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpermmeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té k/aS/f/kuara Qpas natyres
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»

r\

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 % @ 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 219 500,459 278,386,251
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshmg 30
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapital 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 1,033,245 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (165,194,824) (228,695,770)
1 Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshrl  33.1 (165,194,824) (228,695,770)
2 Té tjera shpenzime 33.2 0 0
P> |Shpenzime té personelit 34 (23,662,706) (19,883,184)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (20,291,552) (17,037,861)
2 Shpenzime te siguﬁmeve 'shoqérore/shénde 342 (3,371,154) (2,845,323)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (9,268,491) (6,368,273)
P [Shpenzime té€ tjera shfrytézimi 37 (3,912,655) (2,839,571)
P |Té ardhura té tjera 38 9,305 934,857
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka intel 381
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike )
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera 382 i )
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ek )
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjs 38.3 ) ;
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike b '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimey, 39 }
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 40 (2,454,465) (1,670,958)
Shpenzitmie intetes) dne shpenzime. 16 ngjas) 40 4 (2,010,340) (1,530,816)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonor
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 (444,125) (140,142)
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 -
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 16,049,868 19,863,352
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 2,474,099 2,979,503
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 13,575,769 16,883,849
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbija e vitit 46 13,575,769 16,883,849
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprim 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjatamj  46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjeséma 46.5
p |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér viti 47 - -
B |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 13,575,769 16,883,849
» [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1

Interesat jo-kontrolluese 49.2




